
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 19 березня  2021 року                                                                      №  55

с. Дмитрівка

Про уповноваження посадової особи 

на вчинення нотаріальних дій та 

посвідчення довіреностей, прирівняних до 

нотаріально посвідчених

Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини першої статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 37, 40, 58 Закону 

України «Про нотаріат», пунктів 1.1, 1.2 Порядку вчинення нотаріальних дій 

посадовими особами органів місцевого самоврядування, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 11 листопада 2011 року № 3306/5, пункту 1 

постанови Кабінету Міністрів України від 15 червня 1994 року № 419 «Про 

порядок посвідчення заповітів і довіреностей, прирівняних до нотаріально 

посвідчених», виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради 

вирішив:

1. Уповноважити ТОКАРЬ Світлану Володимирівну, старосту села Іванківці, 
села Заломи, села Юхимове,   як посадову особу органу місцевого 

самоврядування та члена виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради, з 
01 квітня 2021 року вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою 

статті 37 Закону України «Про нотаріат» (в обсягах, що відповідає вимогам 

чинного законодавства).
2. Уповноважити ТОКАРЬ Світлану Володимирівну, старосту села Іванківці, 

села Заломи, села Юхимове,   як посадову особу органу місцевого 

самоврядування та члена виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради, з 
01 квітня  2021 року посвідчувати довіреності, прирівняні до нотаріально 

посвідчених.
3. На час відсутності (відпустки, відрядження, хвороби тощо) ТОКАРЬ 

Світлани Володимирівни, виконання її обов’язків щодо вчинення нотаріальних 

дій та посвідчення довіреностей, прирівняних до нотаріально посвідчених, 
покласти на начальника юридичного відділу апарату Дмитрівської сільської 
ради ПОГОРЄЛОВУ Наталію Миколаївну, з використанням печатки 

виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради.
Дмитрівський сільський голова Н. СТИРКУЛЬ


